2024年５月10日

各      位

会 社 名  共 栄 タ ン カ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 近藤 耕司

（コード番号     9130  東証スタンダード）

問合せ先  経理部長  佐々木 尚人

（TEL．          03－4477－7154 ）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2024年２月２日に公表しました2024年３月期通期（2023年４月１日～2024年３月31日）の連結業績予

想値と本日公表の決算値において差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年３月期通期連結業績予想値と決算値との差異

                                                         (百万円未満切捨て)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

14,300

百万円

△150

百万円

50

百万円

40

円 銭

5.23

実   績     値 （Ｂ） 14,178 △124 186 146 19.17

増   減   額  （Ｂ－Ａ） △121 25 136 106

増     減     率  （％） △0.9 - 273.5 266.6

（ご参考）前期実績

（2023年3月期）
14,270 682 267 876 114.55

２．差異の理由

2024 年３月期第４四半期におきまして、一部船舶について不稼働が発生したことにより売上高は減少

となりました。一方で、入渠船舶の入渠予定地を変更するなど船費の削減に努め、船費及び一般管理費

が共に減少したこと、また、為替が想定よりも円安で推移したため外貨建て金銭債権の評価にて為替差

益を計上したことにより、売上高を除く全ての決算値で前回発表の予想値を上回る結果となりました。

以上